

اخبار

به دلیل قطع سیستم کارت ایجاد می شود

اختلال دو روزه در پرداخت بهای بنزین برای چند کارت بانکی

رئیس صنف جایگاهداران کشور گفت: تا پایان شب ۱۹ آذرماه امکان پرداخت بهای سوخت توسط کارت‌های بانکی سبه، مهر اقتصاد، حکمت ایرانیان و قوامین امکانپذیر نیست.

اسدالله قلی زاده در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه طبق اطلاعیه منتشر شده به دلیل ایجاد تغییرات در سیستم به جهت موضوع ادغام چند بانک دیگر در سبه ما با اختلال و قطعی کارت‌های این بانک‌ها، فردا و پس فردا مواجه شدن تسویه حساب مراجعین و کارکنان جایگاه‌ها موجب ایجاد صف مقابل جایگاه‌ها می‌شود، تقاضا همکاری را داریم.

به گفته رئیس صنف جایگاهداران کشور طبق پیگیری‌های انجام شده، عمده قطعی کارت‌های بانکی سبه تا پایان چهارم است و مسئولان این بانک در تلاش هستند که در روزهای دیگر اختلال عمده را شاهد نباشیم.

فروش لباس تاناکورا ممنوع!

عضو اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک تاکید کرد که فروش پوشاک تاناکورا، به دلیل مسائل بهداشتی و قاچاق بودن این نوع پوشاک، ممنوع است و در صورت برخورد با این نوع فروشگاهی، پلمب می‌شوند.

مجید افتخاری در گفت‌وگو با ایسنا، تاکید کرد که فروش پوشاک تاناکورا به طور کلی در کشور ممنوع است و اتحادیه به هر نقطه‌ای با این نوع پوشاک یا بیان اینکه شنیده‌ها حاکی از ورود کالای تاناکورا به برخی استان‌ها از جمله سیستان و بلوچستان و سندج است، تصریح کرد: عموماً از کالاهای تاناکورا استقبال زیادی نمی‌شود.

عضو اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندهگان پوشاک در پاسخ به سوالی درباره پوشاک تاناکورای برند خارجی، گفت: این کالاها قطعا قاچاق است و از راه شبکه‌های غیر قانونی زیرزمینی فروخته می‌شود.

البته به گفته وی ممکن است که پوشاک خارجی اهدایی از سوی کشورهای دیگر هم باشد. به طوری که ممکن است پوشاک به یک کشور ثالث اهدا شده باشد، اما پوشاک برند از آن‌ها جدا و فروخته شود.

افتخاری با بیان اینکه تعداد فروشگاه‌های تاناکورای فعال در کشور بسیار کم است، تصریح کرد: با بیشتر این واحدها چندین بار برخورد و پلمب شدند و حتی تعهد دادند، اما دوباره فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. اما همچنان اتحادیه در صورت مشاهده با آن‌ها برخورد می‌کند.

به گفته وی علت موضوعیت فروش پوشاک تاناکورا، مسائل بهداشتی و قاچاق بودن این نوع پوشاک است. چرا که این لباس‌ها استاندارد ندارند، نظارتی بر وضعیت آن‌ها انجام نمی‌شود و حتی ممکن است منجر به آسیب جسمانی شود.

نامه بانک مرکزی به صراف‌ها

نیازهای جدید ارزی اعلام شود

بانک مرکزی در مکاتبه‌ای با رئیس شورای عالی کانون صرافان ایران خواستار اعلام نیازهای جدید ارزی متقاضیان واقعی به بانک مرکزی شد. به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد: پس از بازدید روز گذشته علی صالح آبادی از صرافانی که در میدان فردوسی و تاکید ایشان بر آمادگی بانک مرکزی برای رفع مشکلات احتمالی مرتبط با فروش ارز و تامین نیازهای ارزی مردم، بانک مرکزی در مکاتبه‌ای مراتب را به رئیس شورای عالی کانون صرافان ایران اعلام کرد.

در این مکاتبه آمده است: پیرو اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ و در راستای پاسخ به نیاز واقعی متقاضیان ارز، خواهشمند است به قید تسریع ضمن اخذ نظرات شرکت‌های صرافانی در خصوص مسایل و مشکلات احتمالی مرتبط با فرآیند فروش ارز در سرفصل‌های مصارف خدماتی اعلامی، مراتب به همراه نیازهای جدید ارزی به درخواست متقاضیان واقعی مورد تأیید آن کانون برای این بانک ارسال شود تا موضوع بررسی و اقدامات مقتضی صورت پذیرد.

سرنوشت بازار رمز ارز با سویه اومیکرون

بهبود اقتصاد جهانی با شیوع سویه اومیکرون کمی مورد تردید قرار گرفته است. اومیکرون بازارهای سنتی را به لرزه درآورد و وحشت به حوزه رمز ارز سربایت کرد و بیت کوین (BTC-USD) هفته گذشته به پایین‌ترین سطح ماهانه ۵۴ هزار دلار (۴۰ هزار و ۷۰۵ پوند) رسید.به گزارش ایسنا به نقل از یو کی کوینس یاهو، این سقوط پس از اینکه بیت کوین در اوایل نوامبر به رکورد بیش از ۶۹ هزار دلار رسید، بسیار چشمگیرتر شد.

نیکلاس کاولی، استراتژیست شرکت مبادلات ارزی DailyFX گفت: فروش خراطفرین یکجا و ارزان ارزهای دیجیتال، هم سرمایه‌گذاران خردفروشی و هم سرمایه‌گذاران نهادی را به داریایی‌های امنی مانند خزانه‌داری آمریکا، ین ژاپن و طلا سوق داد. این اقدام سرمایه‌گذار با افزایش ۰۶ درصدی طلا در روز جمعه آشکار شد و روز را از ۷۲۰۰ دلار (افزایش به ۱۷۹۱۰۰ دلار در هر اونس به پایان رساند.در بازارهای ارزهای دیجیتال، بسیاری از سرمایه‌گذاران خرید مجدد را به زمانی که خطر اومیکرون کاهش یابد، موکول کردند؛ یا زمانی که مشخص شود که نوع اومیکرون کمتر از آن چیزی است که از آن واهمه دارند. در اوایل این هفته، این احساسات با بازخردی قیمت بیت کوین به ۵۸ هزار دلار افزایش یافت.

اقتصاد

روزنامهصبح‌ایران

نزدیک به ۴۰ درصد خانه های خالی متعلق به اشخاص حقوقی است

دستگاههای دولتی؛ مالکان بزرگ خانه‌های خالی!



بنا به گفته محمود محمودزاده ـ معاون وزیر راه و شهرسازی ـ ثبت نام در سامانه املاک و اسکان به نفع ۹۶ درصد مردم است؛ زیرا به تکمیل شدن بانک اطلاعاتی و برنامه‌ریزی درخصوص حذف یارانه افراد پردرآمد و افزایش یارانه خانوارهای کم‌درآمد کمک می‌کند. بنابراین ثبت اطلاعات نیازمند در اختیار قرار دادن زمان مناسب و فرهنگ‌سازی است تا مردم بدانند هدف از ثبت اطلاعات چیست و این تصور وجود نداشته باشد که دولت و حاکمیت به دنبال جمع آوری اطلاعات شخصی مردم است.

آذر ماه سال ۱۳۹۹ قانون مالیات بر خانه‌های خالی ابلاغ و در نیمه فروردین ماه سایتی برای ثبت اطلاعات سرپرست‌های خانوار ایجاد شد. زمان ۲ ماهه برای ثبت نام و وارد کردن اطلاعات بیش از ۲۶ میلیون خانوار کافی نبود و به همین دلیل این زمان در چند مرحله تمدید شد.تمامی سرپرستان خانوار اعم از مالک و مستاجر؛ شهری و یا روستایی مکلف به ثبت محل سکونت خود هستند. ایجاد بانک اطلاعاتی بسیار بزرگ زمان‌بر است و برای اولین بار در چنین مقیاسی بانک اطلاعاتی ایجاد می‌شود.در این زمینه محمودزاده با اشاره به اینکه هدف اول قانون گذاری برای ثبت اطلاعات سرپرستان خانوارها تنها اخذ مالیات نیست بلکه ایجاد بزرگترین بانک اطلاعاتی کشور است که در زمینه برنامه‌ریزی‌ها کاربرد دارد. افزود: سامانه اسکان و املاک با معماری بزرگ ایجاد شده و با بسیاری از سامانه‌های جامع دیگر کشور از جمله ثبت احوال، ثبت اسناد و شرکت‌های خدماتی ارتباط مستقیم دارد و تبادل اطلاعات می‌کند.

هدف از ثبت اطلاعات چیست؟

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: بر اساس قانون مالیات بر خانه‌های خالی آمده است که اگر کسی در این سامانه

ثبت اطلاعات نکند و کد یکتا نداشته باشد خدمات دولتی را با وقفه دریافت می‌کند و این قانون پشتوانه اجرایی محکمی دارد. ثبت اطلاعات نیازمند در اختیار قرار دادن زمان مناسب و فرهنگ‌سازی است تا مردم بدانند هدف از ثبت اطلاعات چیست و این تصور وجود نداشته باشد که دولت و حاکمیت به دنبال جمع آوری اطلاعات شخصی مردم است.وی با اشاره به اینکه برای تمامی کاربران متصل به سامانه ثبت املاک و اسکان کارتابل ایجاد شده تا نیاز به ثبت دستی اطلاعات وجود نداشته باشد، افزود: بر اساس قانون اولیه در شهریورماه سال گذشته حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی خالی شناسایی و در کارتابل سازمان امور مالیاتی وارد شد. سازمان امور مالیاتی خواستار این شد تا اطلاعات خانه‌های خالی تحت سیستم امن دیگری بین دو مجموعه که توسط وزارت ارتباطات باید ایجاد شود ارسال گردد اما تاکنون این ارتباط برقرار نشده است.

بیش از ۹۰۰ هزار خانه خالی متعلق به اشخاص حقوقی است

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه در تاریخ ۱۷ آبان ماه سال جاری با ارسال نامه‌ای به ریاست سازمان امور مالیاتی یک میلیون و ۱۷۴ هزار واحد خالی را معرفی کرده‌ایم که اکثریت آنها متعلق به اشخاص حقوقی هستند، خاطرنشان کرد: بیش از ۹۰۰ هزار واحد خالی متعلق به اشخاص حقوقی است. اطلاعات تهیه شده به صورت دستی و در قالب سی دی تحویل سازمان امور مالیاتی شده است.

وی با اشاره به اینکه وزارت راه و شهرسازی باید تنها واحدهای خالی را برای اخذ مالیات به سازمان امور مالیاتی معرفی کند که تا کنون مجموعاً حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خالی به این سازمان معرفی شده است، افزود: به دلیل متفاوت بودن محل قرار گیری واحدهای خالی شناسایی شده در حال حاضر امکان برآورد کلی میزان مالیاتی که باید اخذ شود مشخص نیست.

محمودزاده با تاکید بر اینکه برای آغاز اخذ مالیات از خانه‌های خالی مشکلی وجود ندارد و مستندات آنها ارائه شده است، عنوان کرد: به واسطه برخورد جدی با مالکان واحدهای خالی برخی از آنها به فروش رسیده و مستاجر در آنها ساکن است اما تعداد آنها دائماً در حال تغییر است.

افراد کی توانایی ثبت اطلاعات خود را ندارند می‌توانند به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند

وی با اشاره به اینکه روستاهای کمتر از ۱۰۰ خانوار و شهرهای زیر ۱۰۰ هزار خانوار هدف قانون مالیات بر خانه‌های خالی نیستند اما باید اطلاعات آنها در سامانه املاک و اسکان ثبت شود. ادامه داد: افرادی که توانایی ثبت اطلاعات خود را ندارند می‌توانند به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند. با ثبت اطلاعات خانوارها در سامانه املاک و اسکان و ایجاد این بانک اطلاعاتی بزرگ دیگر نیاز نیست که با صرف اعتبارات بسیار زیاد هر ۵ سال یکبار سرشماری نفوس و مسکن انجام شود.

در نیمه نخست امسال؛

صادرات سیگار نزدیک به ۴ برابر شد

نشان می‌دهد دو واحد به تولیدکنندگان اضافه شده است.

در پی این افزایش تولید و با توجه به اینکه میزان مصرف شش ماهه سیگار ۳۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون نخ برآورد شده و همچنین توقف واردات رسمی سیگار از سال ۱۳۹۷، برآورد قاچاق سیگار هم با ۴۶ درصد کاهش، از هفت میلیارد و ۴۵۰ میلیون نخ سیگار در شش ماهه اول سال قبل به چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون نخ سیگار در مدت مشابه امسال رسیده است.

همچنین آمارها نشان می‌دهد طی نیمه اول امسال، صادرات سیگار با افزایش ۲۸۷ درصدی به ۲۷۵ میلیون نخ رسیده است. صادرات سیگار در مدت مشابه سال گذشته ۷۱ میلیون نخ بوده است. البته باوجود افزایش چشمگیر، همچنان رقم صادرات ناچیز است. آمار منتشر شده درباره واریزی اشخاص و شرکت‌ها جهت محصولات دخانی به خزانه دولت که شامل حق انحصار واردات، حق انحصار تولید، توزیع و فیش‌های بین راهی است نیز نشان می‌دهد که شش ماهه امسال بیش از ۱۶۹ میلیارد تومان در این بخش به خزانه دولت واریز شده که نسبت به مبلغ واریزی در مدت مشابه سال قبل که معادل ۹۷ میلیارد تومان بوده، ۷۳.۵ درصد افزایش داشته است. گفتنی است که موضوع مالیات بر سیگار همواره مناقشاتی بین وزارت بهداشت و تولیدکنندگان سیگار به همراه داشته؛ اخیراً

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی؛

نیروگاه ها روزانه ۳۲ میلیون لیتر مازوت می سوزانند

۳۰ تا ۳۵ میلیون لیتر گازوئیل در نیروگاه ها مصرف می شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا نیروگاه ها برای تامین گازوئیل و ساختن مازوت با مشکل مواجه هستند؟ گفت: در شرایط کنونی هیچ مشکلی برای تامین این دو سوخت وجود ندارد اما نگران این مساله هستیم که با سرد شدن هوا و افزایش مصرف گاز با مشکلاتی مواجه شویم لذا باید برای آن شرایط نیز آمادگی صد درصدی داشته باشیم.مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی اظهار کرد: تامین گاز نیروگاه‌ها در هفته گذشته بهتر شده است ذخیره سوخت مایع نیز نسبت به سال قبل شرایط مناسب‌تری دارد اما نگرانی‌ها نیز وجود دارد که با افزایش مصرف گاز خانگی و سرد



هم رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات دخانی از افزایش قیمت سیگار در سه ماهه چهارم سال و در پی اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده سیگار و در نتیجه آن افزایش قاچاق خیر داده بود، اما جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات اعلام کرده که ایران کمترین مالیات را بر محصولات دخانی دارد.

هم رییس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات دخانی از افزایش قیمت سیگار در سه ماهه چهارم سال و در پی اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده سیگار و در نتیجه آن افزایش قاچاق خیر داده بود، اما جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات اعلام کرده که ایران کمترین مالیات را بر محصولات دخانی دارد.

مواجه شده و به اجبار از سوخت پشتیبان استفاده می‌کنند.
به گفته وی گاز به عنوان سوختی مناسب برای نیروگاه‌ها که افزایش کارایی آنها و کاهش آلایندگی را نیز در پی دارد مورد استفاده قرار می گیرد، با همکاری مشترکان مشکلی برای تامین گاز نیروگاه ها به وجود نخواهد آمد و امیدواریم که این همکاری ها افزایش یابد.

<div><div> </div></div>
مفقودی
برگ سبز، برگ کبماهی، فاکتور فروش کارخانه سیکلت انژکتوری تپب ۱۵۰ مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۰۱۵۰N1U۴۱۱۰۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۹۷۶۶۹ بنشانی، شماره موتور 1۱UACAKFDJ۱C۰۰۰۸۸به شماره پلاک ۳۷۵ایران۶۴۹۴۵به نام حسین ارجوی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.شاهین دژ

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی کامیون – کمپرسی موتور ۱۵۰۷L۴FADUO۴به شماره شاسی 1۸۹۴۸KMHD۴۱DBGU۸۱۹۴۸به شماره پلاک ۱۱۱۱۶۵ – ۲۴به نام جعفرعلی علی پور مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.ماکو

پروانه واحدطراحی مونژانژ آسانسور شناسه کسب و کار۳۱۹۶۴۳۳۶۸۳ تاریخ بهره برداری ۱۳۹۷/۱۱/۱۳شماره ثبتی ۱۳۱۰۱ و شناسه ملی ۰۱۵۰۹۷۶۶۹ بنشانی، داف تپب ۱۷۱/۱۳۹۷کار خیپان شهید رجایی خ ۱۷ متری نبش خ امام مجتمع نگین واحد ۸ مفقود گردید واز درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی کامیون سیستم سیستم ایسوزو تپب TXD-۵۵ مدل ۱۹۷۵ به شماره انظمامی ۱۴ ایران ۲۴۳ ع ۹۴ شماره موتور ۱۷۱۰۲۰۰۴۶۳۰۳ شماره شاسی ۳۳۰۹۳۱۱۰۲ شماره ۱۶۵۶۷۹۳ متعلق به علی رضا حوری مفقودشده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی کامیون سیستم داف تپب ۱۷۱/۱۳۹۷ FAT۲۰۵DH۳۲۵NR۱۳۳۵۶۴ شماره موتور ۱۷۱۰۲۰۰۴۶۳۰۳ شماره شاسی ۳۳۰۹۳۱۱۰۲ ع ۹۴ شماره موتور ۱۷۱۰۲۰۰۴۶۳۰۳ شماره شاسی ۳۳۰۹۳۱۱۰۲ مفقودشده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

بانک

توضیح عشقی در مورد فروش اوراق و بورسی شدن سرخابی‌ها

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ضمن تشریح فروش اوراق در بازار سرمایه، آخرین وضعیت بورسی شدن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را تشریح کرد.

مجید عشقی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند ورود سرخابی‌ها به بورس اظهار کرد: آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده سرخابی‌ها، مدارک و مستندات نزد سازمان بورس در حال بررسی است و در صورت وجود ابهام در صورت‌های مالی منوط به رفع ابهام و اقدامات لازم از طرف باشگاه‌های مزبور است.

وی با تاکید بر اینکه شفافیت یکی از مهم‌ترین فاکتورهای ثبت نزد سازمان بورس است، گفت: همچنین برنامه‌های آتی دو باشگاه باید به طور کامل قابل افشا باشد که بعد از انجام مراحل اداری قابل ثبت نزد سازمان بوده و سپس جهت پذیرش در بازارهای بورس و فرابورس بررسی می‌شوند.رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه در پاسخ به این سؤال که چرا انتشار اوراق حجم‌های زیادی را در پی داشته است، توضیح داد: واقعیت این است که اوراقی که توسط دولت فروخته شده، تئماً صرف بازپرداخت اوراق دولت قبل شده است. به طور میانگین ماهیانه حدوداً ۱۰ هزار میلیارد تومان از اوراق دولت قبل بازپرداخت شده است. عشقی تاکید کرد: ضمن اینکه مکرر مشاهده شده که عملیات بازار باز با فروش اوراق اشتباه گرفته می‌شود در صورتی که عملیات بازار باز فرآیندی معمول است که توسط بانک مرکزی انجام می‌شود و به بورس ارتباطی ندارد.وی با بیان اینکه علاوه بر سازمان بورس، در دولت سیزدهم نیز عزم و اراده جدی در راستای حمایت از تولید و سودآوری شرکت‌های سهامی وجود دارد، گفت: زیرا دولت هم می‌داند که رونق بازار سرمایه دو اثر جدی را به دنبال خواهد داشت؛ نخست می‌تواند بخش عمده‌ای از دارایی‌های دولت را محافظت کند و ثانیاً سبب افزایش سرمایه سهامداران حاضر در این بازار می‌شود.

انجام مراحل اداری قابل ثبت نزد سازمان بوده و سپس جهت پذیرش در بازارهای بورس و فرابورس بررسی می‌شوند.رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه در پاسخ به این سؤال که چرا انتشار اوراق حجم‌های زیادی را در پی داشته است، توضیح داد: واقعیت این است که اوراقی که توسط دولت فروخته شده، تئماً صرف بازپرداخت اوراق دولت قبل شده است. به طور میانگین ماهیانه حدوداً ۱۰ هزار میلیارد تومان از اوراق دولت قبل بازپرداخت شده است. عشقی تاکید کرد: ضمن اینکه مکرر مشاهده شده که عملیات بازار باز با فروش اوراق اشتباه گرفته می‌شود در صورتی که عملیات بازار باز فرآیندی معمول است که توسط بانک مرکزی انجام می‌شود و به بورس ارتباطی ندارد.وی با بیان اینکه علاوه بر سازمان بورس، در دولت سیزدهم نیز عزم و اراده جدی در راستای حمایت از تولید و سودآوری شرکت‌های سهامی وجود دارد، گفت: زیرا دولت هم می‌داند که رونق بازار سرمایه دو اثر جدی را به دنبال خواهد داشت؛ نخست می‌تواند بخش عمده‌ای از دارایی‌های دولت را محافظت کند و ثانیاً سبب افزایش سرمایه سهامداران حاضر در این بازار می‌شود.

وزارت اطلاعات: ۵ اخلاکگر شاخص بازار ارز تهران دستگیر شدند

روابط عمومی وزارت اطلاعات از دستگیری پنج اخلاکگر شاخص بازار ارز تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی وزارت اطلاعات، با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در معاونت اقتصادی، علاوه بر دستگیری ۵ اخلاکگر شاخص بازار ارز تهران، مسدود کردن حساب‌های بانکی فعالان غیرمجاز ارزی به ۸۴۱ نفر افزایش یافت. وزارت اطلاعات در اطلاعیه خود ضمن هشدار به هر گونه فعالیت غیرمجاز در بازار ارز، به مردم ایران اطمینان خاطر داد که اجازه سوداگری و سواستفاده در فضای غیررسمی معاملات را نخواهد داد و از هیچ تلاشی برای حفظ آرامش بازار ارز دریغ نخواهد کرد.

مداخلات دولت در اقتصاد زیاد است

امعاون وزیر صمت گفت: باید روشی اتخاذ شود تا مداخلات دولت در حوزه اقتصاد به کمترین حد خود برسد.دکتر علی رسولیان در نشست صمیمی با صنعتگران و فعالان اقتصادی شهرستان بروجرد اظهار کرد: رئیس جمهور نگاه ویژه به تولید و به ویژه احیای واحدهای راکد دارد.وی گفت: امیدوارم در این نگاه ویژه کمک شود تا تمام ارکان حاکمیت و ارکانی که در دولت وجود دارد این نگاه مثبت را به مسئله تولید داشته باشند به ویژه بانک‌ها البته مشکلاتی نیز بانک‌ها دارند که به آنها اشاره خواهیم کرد.معاون وزیر صمت اضافه کرد: با توجه به گاهی که وزیر صمت به لرستان داشتند قرارشد موضوعات را جمع بندی کنیم تا وزیر بهتر بتوانند در این راستا تصمیم گیری کنند.وی گفت: برنامه بسیار خوبی در وزارت صمت وجود دارد که آمایشی مبتنی بر ظرفیت استان‌ها و مناطق بررسی می‌شود.

رسولیان بیان کرد: بر اساس این آمایش لرستان و برخی استان‌ها برای رسیدن به توسعه صنعتی نیازمند مشوق هستند.وی گفت: شما نمی‌توانید انتظار داشته باشید که یک سرمایه‌گذار شهر تهران را رها کند و به استان لرستان بیاید بدون اینکه به او مشوق دهید. معاون وزیر صمت اظهار کرد: بخش عمده‌ای از این آمایش انجام شده و در این سفر دولت مصوبات خوبی در خصوص صنعت معدن تجارت با کمک نمایندگان استان پیش بینی شده که حداقل روی بحث زیرساخت‌ها تأثیر جدی خواهد داشت.

رسولیان عنوان کرد: فارغ از حجم سرمایه گذاری تولید در حال رشد است اما به واسطه فعالیت بنگاه ها وفعالین اقتصادی و محدودیت هایی که برای واردات ایجاد شده آمار داریم که تولید در حال رشد است.

معاون وزیر صنعت تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۰۵۰ واحد راکد به چرخه تولید برگشتند. این مهم توسط فعالین اقتصادی انجام شده است.رسولیان خاطرنشان کرد: تعداد واحدهایی که راکد شده خیلی کم هستند.حجم تعداد واحدهای راکد روند کاهشی در کشور دارد.

معاون وزیر صمت بیان کرد: در ابتدای امسال در ۳۳۰۰ واحد مستقر در شهرکهای تولیدی ماشین آلات نصب شده اند و در حال کردند.رسولیان با بیان این که تعداد واحدها در حال رشد در حال افزایش است، افزود: مشکلاتی در زمینه تسهیلات بانکی و تامین مالی وجود دارد و در حال سخت تر شدن است و این موضوع فعالین اقتصادی را با مشکل مواجه کرده است.وی با بیان اینکه کشور با حذف مازوت به مواجه است، تصریح کرد که حذف مازوتها که توسط نمایندگان به ویژه دکتر قالیباف و دکتر گودرزی در حال انجام است تصور می شود که این مسئله برطرف شود.